alimentação como forma de retribuição pelos préstimos desses futuros eleitores. 

3 – QUANTITATIVOS E DATAS DE ENTREGA 

3.1. Estima-se que para as atividades referentes ao primeiro turno das Eleições Municipais de 2020, o 

fornecimento será de 1.150 (mil, cento e cinquenta) unidades, sendo o quantitativo estimado por dia 
de: 

a) 50 (cinquenta) unidades do tipo comum, no dia que antecede o primeiro turno eleitoral das eleições 
municipais 2020, para as crianças que participarão da votação paralela; 

b) 700 (setecentas) unidades do tipo comum, no dia do primeiro turno eleitoral das eleições municipais